
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.07.2021                    р.п. Инжавино                                               №532 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Инжавинского 

района Тамбовской области от 07.10.2019 №762 «Об утверждении Порядка 

оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение 

плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких 

плановых (рейдовых) осмотров, обследований» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Инжавинского района Тамбовской области от 07.10.2019 №762 «Об 

утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий 

на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления 

результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований». 

2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Инжавинского 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Н.И. Сигаеву. 

 

 

 

Глава Инжавинского района                                                                  Г.В. Селезнев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
И.Ю. Авдонина 

8(47553)27933           


